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این موسســه در سال 1389 به همت جمعی از پژوهشگران حوزه علمیه قم با 
مأموریت »مقابلة دانش بنیان با معنویت‌های نوظهور«، به عنوان یک سازمان 
مردم نهاد در وزارت کشور ثبت شد و فعالیت خود را آغاز نمود. بهداشت معنوی 
در طول مدت فعالیت خود نقش پشتیبانی علمی بسیاری از نهادهای فرهنگی 
کشور را به عهده گرفت و با آموزش تخصصی به طلاب برگزیده توسعه یافت.

بهداشــت معنوی، یک پشتیبان مناسب برای مجموعه‌های فرهنگی، از جمله 
هیأت‌هاست. اگر مسئولین یک هیأت تصمیم به واکسینه کردن مجموعه خود 
در برابر عرفان‌های کاذب و جریان‌های انحرافی گرفتند و نیاز به برنامه یا نیروی 
انسانی متخصص داشتند، یا اینکه سخنرانان هیأت‌ها براساس نیاز منطقه خود، 
تصمیم به بارگیری علمی در این زمینه گرفتند، می‌توانند با ما مرتبط شوند و 

مشورت نمایند.
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مؤسسه علمی فرهنگی بهداشت معنوی
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  ارزش‌ها:
اولویت مواجههٔ فرهنگی با معنویت‌های نوظهور. *
انصاف، صداقت و خیرخواهی در همه برنامه‌ها. *
تأکید بر تولید دانش و کار با پشتوانه دانشی در رویارویی با کج روی‌های معنوی *
قرائت جهانی از مقابله با معنویت‌های نوظهور و تحلیل آن در چارچوب نظری استکبار فرهنگی. *
پرهیز از اقدامات موقت، پراکنده و تدافعی و اجرای راهبردهای پایدار و منسجم بر اساس به دست گرفتن  *

ابتکار عمل.
تأمین مبانی نظری آسیب شناسی و مقابله با معنویت‌های نوظهور و تثبیت گفتمان مطالعات انتقادی این  *

رشته در محیط‌های علمی.
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  فعالیت‌ها:
انتشار ده‌ها عنوان کتاب *
برگزاری دوره‌های تخصصی و نیمه تخصصی و سمینارهای عمومی *
تولید نرم افزار *
انتشار مقالات انتقادی در قالب پایگاه اطلاع رسانی مؤسسه بهداشت معنوی. *
حمایت علمی از پایان نامه‌ها در حوزه و دانشگاه *
برپایی نمایشگاه و حضور فعال در نمایشگاه‌های کتاب و قرآن *
برگزاری جلسات نقد و مناظره با سرکردگان برخی از گروه‌های مدعی عرفان *
اطلاع رسانی به مراجع و علمای حوزه از وضعیت معنویت‌های نوظهور *
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  اهداف:
ایجاد هم افزایی متخصصان برای شناخت، ارزیابی و پایش انحرافات معنوی در جهان اسلام. *
ارزیابی شفاف از وضعیت معنویت‌های نوظهور در داخل کشور و سایر کشورهای اسلامی و رصد دائمی  *

پیشرفت‌ها، شکست‌ها و تغییراتی که در جهان اسلام دارند.
روشنگری افکار عمومی نسبت به انحرافات معنوی و ایجاد نهضت مردمی مقابله با معنویت‌های آسیب‌زا. *
شناســایی محققان، طلاب و اساتید علاقه مند به مطالعات در حوزه معنویت‌های نوظهور و ساماندهی  *

گروه‌های علمی.
تشکیل کتابخانه تخصصی مطالعات معنوی. *
حمایت از پایان نامه‌های مرتبط با مأموریت موسسه. *
انتشار نشریات، کتب و محصولات فرهنگی نظیر نرم افزار و لوح فشرده و تولید برنامه‌های رسانه‌ای. *
برگزاری دوره‌های تخصصی، همایش‌ها و کرسی‌های نظریه پردازی. *
ایجاد واحد فناوری اطلاعات و حضور فعال و گسترده در شبکه جهانی اینترنت. *
تشکیل هسته‌های علمی و فرهنگی در استان‌های کشور و سایر کشورهای اسلامی. *
ایجاد مراکز مشاوره معنوی به آسیب‌دیدگان از معنویت‌های نوظهور. *
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